Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От  29   декабря      2016  года                                                                      №  18
	Об утверждении  соглашений о передаче части полномочий  Чапаевским сельским поселением  Красносельскому муниципальному району   при выборах заместителя председателя Совета депу

В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 7 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области .
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение  о передаче части  полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области  по оформлению документов по приватизации жилья, предоставлению субсидий на строительство или приобретение жилья, регистрации права собственности в соответствии с жилищным законодательством  Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.
2. Утвердить соглашение о передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области  в области строительства, архитектуры и градостроительства Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.

3. Утвердить соглашение о передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области  по мобилизационной подготовке  Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.

4. Утвердить соглашение передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области  в сфере размещения  муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для муниципальных нужд Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.

5. Утвердить соглашение  о передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области   по вопросам архивного дела Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.
6. Утвердить соглашение передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области   по созданию условий для организации досуга  и обеспечения   жителей поселения услугами организаций культуры  Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.

7. Утвердить соглашение о передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области   по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.

8. Утвердить соглашение о межмуниципальном сотрудничестве в сфере осуществления мер по противодействию коррупции.

9. Утвердить соглашение о передаче полномочий Чапаевским сельским поселением  в области муниципального   Красносельскому муниципальному району Костромской области в пределах передаваемых субвенций.

10. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.